Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Андреевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации Курганова Алексея Сергеевича»

Приказ

от 05.09.2024 г.                                                                              № 262
О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

 в 2024-2025 учебном году

     В целях реализации приказа управления образования администрации  МО

«Судогодский район»  от  29.08.2024 г. № 285 « О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Олимпиады с 09 сентября по 23 октября 2024

года в соответствии с приказом управления образования администрации

МО «Судогодский район» от 06.09. 2021г. № 272 «Об утверждении

Порядка проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников» (с внесенными изменениями от 01.04.2024 г.

№157)

2. Назначить ответственным за организацию и проведение  I (школьного)

этапа Всероссийской  олимпиады школьников (далее – Олимпиады) в

2024 - 2025 учебном году заместителя директора по УВР Конькову Е. И.

3. Заместителю директора по УВР Коньковой Е. И.:

- актуализировать данные в ФИС ОКО о количественном контингенте

учащихся в срок до 09 сентября 2024 г.;

- обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при хранении,

тиражировании олимпиадных заданий школьного этапа Олимпиады;

- провести работу по привлечению общественных наблюдателей при

проведении школьного этапа Олимпиады.

4. Провести предметные олимпиады в указанные сроки и назначить

ответственных:

Предмет Дата проведения Ответственный

Литература 09.09.2024 Пых Н. В.

Французский язык 10.09.2024

Английский язык  11.09.2024 Науменко М. В.

Право 12.09.2024 Конькова Е. И.

Немецкий язык  13.09.2024 Щеглова Т. Е.

Русский язык   16.09.2024 Струкова Э. В.

География 17.09.2024
*

Руденко М. В.

Обществознание     18.09.2024 Конькова Е. И.

Физическая культура   19.09.2024 Кувшинова О. В.

История 20.09.2024 Ермохина Е. А.

Экология   23.09.2024 Руденко М. В.

Экономика 24.09.2024 Ермохина Е. А.

Астрономия (5-11) 25.09.2024* Левицкая О. Н.

Искусство (МХК) 26.09.2024* Калачева Т. Е.

Технология 30.09.2024 Киселева В. Н.

Шмелев В. В.

ОБЗР 01.10.2024 Гарин И. В.

Физика  (7-

11классы)

02.10.2024* Левицкая О. Н.

Биология (5-6

классы)

09.10.2024* Руденко М. В.

Биология (7-11

классы)

08.10.2024* Руденко М. В.

Математика (4-6

классы)

16.10.2024* Мешулина Л. Б.

Математика (7-11

классы)

15.10.2024* Мешулина Л. Б.

Химия (7-11

классы)

18.10.2024* Киселева О. Л.

Информатика (5-11

классы)

23.10.2024* Баринова С. А.

1. Провести  школьный этап  всероссийской олимпиады школьников по

восьми предметам (биология, география, химия, астрономия, математика,

информатика, искусство (мировая художественная культура), физика) в 2024

году на технологической платформе «Сириус.Курсы»;

5. Ответстственным за проведение школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников по восьми предметам (биология, география,

химия, астрономия, математика, информатика, искусство (мировая

художественная культура), физика)   2024 году провести в онлайн-

формате на платформе «Сириус.Курсы».

6. Ответственным за проведение школьного этапа ВсОШ сдать результаты

олимпиад заместителю директора по УВР Коньковой Е. И. в бумажном

виде и с занесением в электронную  базу в течение трех  дней после

проведения олимпиады (Приложение№1).

7. Классным руководителям:

- обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в Олимпиаде, в срок не менее

чем за 3 календарных дня до начала школьного этапа Олимпиады;

8. - ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей)

обучающихся с порядком проведения Олимпиады (Приложение к

приказу управления образования от 06.09.2021г. № 272. (с внесенными

изменениями от 01.04.2024 г. №157).

9. Зам. директора по УВР Коньковой Е. И.  направить информацию по

итогам школьного этапа олимпиад   в управление образования до 28

октября 2024 года.

10. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора  по УВР Конькову Е. И.

Директор                        Л.В.Воронина

С приказом ознакомлены:

Приложение№1

к приказу № 262

 от 05.09.2024 года

ПРОТОКОЛ  заседания  предметной комиссии  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

2024 года по ______________________________

шифр

Результат участия

Класс
обучения Статус

Результат
(баллы) % Место

РЕЗУЛЬТАТЫ

_______________________ этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024 года по ___________________________

Дата проведения:_______________________________________________________

Предметная комиссия в составе:

1. ___________________________________________________________

_____________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

_____________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

№

п/п

шифр Ф.И.О. участника Дата

рождения

класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

олимпиады

Общее кол-

во баллов

% от

макс.

возможно

го кол-ва

баллов

место статус

(победитель

призѐр,

участник)

Председатель предметной комиссии:_____________________________ / _______________

		2024-09-07T11:41:13+0300
	Воронина Лариса Вячеславовна